o imóvel denominado "Fazenda São Bento", cadastrado na RFB sob o nº 0.336.643-0, com área declarada de 1.366,8ha, localizado no Município de Passa Quatro/MG.
O crédito tributário objeto do presente processo administrativo foi apurado no valor de R$ 528.960,65 (quinhentos e vinte e oito mil, novecentos e sessenta reais e sessenta e cinco centavos), já incluídos os juros e a multa.
Ante a clareza do Relatório constante da decisão proferida pela DRJ, transcrevo:
Constou da descrição dos fatos e enquadramento legal a citação da fundamentação legal que amparou

[...]

2006, acrescido de multa lançada e juros de mora, tendo como objeto o imóvel 

denominado "Fazenda São Bento", cadastrado na RFB sob o nº 0.336.643-0, com área 

declarada de 1.366,8ha, localizado no Município de Passa Quatro/MG. 

O crédito tributário objeto do presente processo administrativo foi apurado no valor de 

R$ 528.960,65 (quinhentos e vinte e oito mil, novecentos e sessenta reais e sessenta e 

cinco centavos), já incluídos os juros e a multa. 

Ante a clareza do Relatório constante da decisão proferida pela DRJ, transcrevo: 

Constou da descrição dos fatos e enquadramento legal a citação da fundamentação legal 

que amparou o lançamento e as seguintes informações, em suma, que regularmente